

Gluten-Free Food Label Verification Form

Brand Name

Product Name

Batch/Lot Number

Ingredient List (as shown on label)

Contains Allergen Statement

Gluten-Free Certification (if any)

Country of Origin

Date Checked

Additional Notes